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Innledning
Innholdet i fagområdet har trukket klare konsekvenser av at statsautoriserte revisorer i praksis har
krevende oppgaver i forhold til selskapsrettslige spørsmål. Det gis derfor en grundig og videregående
opplæring i selskapslovgivningen. Dette vil også styrke revisors sikkerhet innenfor regnskaps- og
skatteretten. 

Læringsmål
Kurset gir fordypning på et område som er sentralt for statsautoriserte revisorer.  

Studentene skal ha grunnleggende kunnskap om selskapsretten, god innsikt i reglene om aksjeselskaper
og allmennaksjeselskaper og dybdekunnskap om reglene om selskapenes kapital.

Forkunnskaper
Studentene forutsettes å ha forkunnskaper i jus tilsvarende de som erverves gjennom
jusstudiet ved Universitetet, Bachelorstudiet i revisjon, Bachelorstudiet i forretningsjus eller
siviløkonomstudiet.
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Anbefalt litteratur



Emneoversikt
Selskapsrett

Dataverktøy
Dataverktøy benyttes ikke. Kursmateriell blir lagt ut på Blackboard eller utdelt i forbindelse med
undervisningen. Det vil bli gitt henvisninger til aktuell informasjon på Internett.

Læreprosess og tidsbruk
Kurset gir fordypning på et område som er sentralt for statsautoriserte revisorer. De forskjellige emnene må
ses i sammenheng. Ikke alle emner blir gjennomgått i forelesninger.

Selvom det ikke er krav til fremmøte i alle kurs er det studentens ansvar å fremskaffe informasjon gitt i
klassen som ikke e rlagt it på Blackboard, hjemmesider eller i tekstbøker.

Eksamen
Evalueringbestår av en fagoppgave som skrives i grupper fastsatt av BI. Gruppene skal  bestå
av inntil tre personer, det normale er tre i hver gruppe.

Utfyllende informasjon vedrørende evaluering utover det som fremkommer i kursbeskrivelsen
gies i klassen. Dette kan være informasjon vedrørende krav til fagoppgaver eller andre
innleveringer, og/eller hvor klassedeltakelse inngår i evalueringen.

Eksamenskode(r)
GRA 62721 teller 100% av karakter i kurset

Hjelpemidler til eksamen
Alle hjelpemidler er tillatt. Kun BI godkjent kalkulator er tillatt under eksamen.

Se mer under punktet eksamensinformasjon i studiehåndboken på web, der det finnes
definisjoner av hjelpemidler ved skriftlig skoleeksamen. Legg særlig merke til bruk av kalkulator
og ordbok. http://www.bi.no/studiehandbok/hjelpemidler

Kontinuasjon
Kontinuasjon avholdes ved neste ordinære eksamen. Dersom det er delevalueringer i kurset,
og delevalueringene har separate eksamenskoder kan hver av disse deleksemene kontinueres
i. Ved en eksamenskode må hele kurset tas på nytt dersom man ønsker å kontinuere. Ved
kontinuasjonseksamen vil det påløpe kontinuasjonsavgift.

Tilleggsinformasjon
Tillit og redelighet er avgjørende for all akademisk virksomhet. Å vise akademisk redelighet er faglige
ansattes og studenters ansvar, og prinsippene er nedfelt i BIs regelverk.

Alle oppgaver som leveres inn, kan bli skannet for plagieringskontroll gjennom Safe Assignment i
Blackboard. Brudd på regelverket vil håndteres i henhold til BIs Forskrift om studier og eksamen . Ta
kontakt dersom du har spørsmål om prinsippene for akademisk redelighet.


